75. *De ratione perfectae beatitudinis est, quod expellat  
omnem anxietatem, timorem, et formidinem quoniam  
de futura infelicitate, atque nisi esset ab intrinseco  
inamissibile et perpetua, non expelleret omni-  
tatem, anxietatem, et formidinem: ergo M. suadet  
ex eo quod beatitudo perfecta ut dicitur sit deus  
solere. et id quod beatitudinem intrinsecus, illa autem  
omnis anxietas, timor et formidinem intrinsecus et patet  
de beatitudine nostra terrena. in se quod ab intrinseco  
est inamissibile, sicut philosophus involvit in se naturalem  
inamissibilem quoniam est ex se ut quod dicitur patet:  
ergo nisi ab intrinseco foret inamissibile et perpetua*

nra. beato d' expelleret oem anxietate, timore  
 Neq. satisfaciunt aduersij dicendo sufficere ad  
 pellendu' istu' timorem, qd' vltas Dei de person-  
 aite p'p'osiois extrinseca intimes beator' non  
 satisfaciunt inq'm, na' q'tra e' qd' iuxta  
 quonem Doctu' s'c' de rae intrinseca finis  
 vltimi ut p'fete et p' se fatiatur appetitum,  
 sicut ipse appetit p' se et p' se, unde ium  
 beato nra s'c' vltim' finis aq'te, etm de ipso  
 ee. intrinseca beatoris nra. erit q' p' se p'fete fatiare  
 oem appetitu' raealem hois et n' t'atm decreto  
 aliq'o extrinseco de p'p'osiois beato.

Quid si magis ostendo. l. p'p'osio. isto de-  
 creto vltis d'ns de p'p'osiois eterna felicit'z  
 beato fatiatur oem raealem appetitu' hois, l. n?  
 neutru' p' d'ni: na' si fatiatur: qo d' ex se ee  
 intrinseca ee. sempiterna, d' em ex se ex fatiare  
 illu' appetitu', qo hoc patit eternitatem felicit'z  
 sua, et si n' veritas asserbi. si autm ex  
 se n' fatiatur: qo talis beato p'fete erit, siulq'  
 n' p'fete, p'fete ut sup'p'is ex statu quap'ois  
 et n' p'fete, qia n' fatiatur totu' appetitu' rae-  
 alem beati et si verificabunt q'tatoria qd'  
 implicat: unde beato nra in caly d' ab intrinseca

et ex ipsa sententia beatitudinis perfectae sempiterna  
et inamissibilis.

76. **Res:** eadem apertio 2<sup>o</sup> visio beatifica sive desiderium  
ex parte proprii, sive ex parte subiecti, sive ex parte obiecti,  
sive importat intrinsecam incorruptibilitatem et perpetua-  
tatem: ergo et ipsa ab intrinseco incorruptibilis et perpetua  
est. quae patet, naturalis operatio unius proprii  
ab intrinseco incorruptibilis est, et invariabilis,  
receptio et ipsa invariabilis et incorruptibilis est. a. p.  
et singula: lumen gloriae quod est proprium primum  
visio beatifica, in se habet totum spirituale adeoque ad hunc  
sibi contrarium, et omnino incorruptibile: deinde intelligit  
creaturae quae est beatitudinis subiectum, in se habet perfectam a se  
spiritualis, et ipsa est spiritualis, ac ex se sequitur etiam ipsa  
est ab intrinseco incorruptibilis. Obiectum denique, et ipsa  
est ex natura sua penitus indefectibilis: ergo visio  
beatifica, sive desiderium ex parte proprii, sive  
ex parte subiecti, sive ex parte obiecti sive importat  
intrinsecam incorruptibilitatem.